[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  31 декабря 2019 года

О внесении изменений в постановление Администрации Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО № 49/1 от 26.03.2018г.                «О порядке общественных обсуждений                    и утверждение дизайн-проектов                            по благоустройству дворов многоквартирных домов, общественных территорий, включенных в муниципальную целевую программу «Решаем вместе на 2018 год»
	                                               №   287

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 27.08.2008 г.               № 449-п «О Порядке разработки, принятия и реализации областных целевых программ», а также в целях повышения уровня благоустройства поселения  и создания комфортной  и эстетической территории жизнедеятельности населения в рамках реализации муниципальной  целевой программы «Решаем вместе!» на 2018-2022 годы (далее – Программа), Администрация Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения в постановление Администрации Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО № 49/1 от 26.03.2018г. «О порядке общественных обсуждений  и утверждение дизайн-проектов по благоустройству дворов многоквартирных домов, общественных территорий, включенных                                   в муниципальную целевую программу «Решаем вместе на 2018 год»:

1.1 слова «Решаем вместе на 2018 год»  в названии, в  преамбуле,  в тексте  постановления и в приложениях к нему заменить словами  «Решаем вместе!»                      на 2018-2022 годы.
2.1 в приложении 2 к постановлению Администрации Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО № 49/1 от 26.03.2018г. «О порядке общественных обсуждений               и утверждение дизайн-проектов по благоустройству дворов многоквартирных домов, общественных территорий, включенных в муниципальную целевую программу «Решаем вместе на 2018 год» в таблице слова  «Кузнецова Надежда Васильевна»  заменить словами «Савельева Елена Юрьевна», слова  «Лобанова Ирина Валерьевна» словами «Ванюкова Наталья Васильевна» и далее по тексту постановления                                   без изменений.
2

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ивняковского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             на  заместителя Главы Администрации Ивняковского сельского поселения Антонову Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ивняковского сельского поселения                                               И.И. Цуренкова